РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2021 года                                       с.Межово                                   № 6-44

Об  отмене  решения    Межовского сельского  Совета депутатов от 29.12.2005         № 10-2 «Об утверждении структуры администрации Межовского сельсовета».

Руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Решение   Межовского  сельского Совета депутатов от  29.12.2005 № 10-2 «Об утверждении структуры администрации Межовского сельсовета»   отменить.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Межовского  сельсовета  Алексееву Н.М.
        3.Настоящее  решение вступает в силу  со дня¸ следующего за днём
официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                          Н.В.Дуквин

Глава сельсовета:                                                                        Н.М.Алексеева